
ZARZĄDZENIE NR 194/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w latach 2023-2025 

Na podstawie § 6 ust. 3 Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 19 maja 
2023 roku w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. 
poz. 1046) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Ustala termin składania wniosków o udzielenie pomocy w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023-2025 uczniom niepełnosprawnym objętym 
Rządowym programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023-2025 ustanowionym uchwałą nr 74/2023 Rady 
Ministrów z dnia 19 maja 2023 roku, do dnia 8 września. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB990B62-29F1-4E17-B737-958E85A12D49. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 194/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


